Nam i. legionē eandē haberi
ex qua multi deceſſissent: quo
rū i. locū ali⁹ subiecti essent:
et populū eundē hoc t̄pē pu-
tari qui abhinc cētū annis

fuisse: cum ex illis nemo nūc
vixeret. Itemq̄ nauē si adeo
sepe refecta esset: vt nulla ta-
bula eadē p̄maneret que non
noua fuisse: nichilominus cā

dem esse existimari^r. Qd si q̄s
putaret partib^r cōmutat^r alia
rem fieri: fojet vt ei^r rōne nos

q̄d nō idē essem^r q̄ abhinc āno^r

Retur. dat. i.
delegati. sed ordi-
nari nō dant ad
aliquam causam
specialem.

v **E**xcusatos.
ppt aliquā cām
i. s̄l. e. fligr^r. vt.
q̄ sunt trās mā-
re. vel cū p̄ncipe.

vt. s. b. mino. l. re-
ti. l. f. r. f. manere p̄mitteret. s. q̄. vt. f. et. f. tō.

y **N**on modo. i. non t̄mōdō est idē iudicium.

z **P**ermanere. lmo v̄ murari. vt. C. e. p̄rander. s̄
finauit. q̄ est h̄. To. mutat q̄dē q̄ trāsfe in alū iudicē cā.
l. i. idē est iudicū sc̄ut i. trāfē loco ad locū mu-
tari dicit. idē tamen homo sum.

a **E**xculmari. q̄h. l. p̄ticularit̄ hoc factū fuit. nō si to-
ti sc̄mūl. vt. l. q̄. mo. v̄sufru. amit. l. q̄d m̄. s̄ in nauē. ni
si fieret eo animo vt ex eisdē tabulis recōponeret: quis
tunc eadē fingeret. vt. l. de pb. ob. inf. stipulante. h̄. s̄ na-
uē. vt. l. de sol. q̄ res. h̄. areā. sic ḡres mutat^r p̄ticulariter
idē est. vt. l. de lega. l. s̄l. grege. sic edificū. vt. l. de fui. ru-
pre. l. seruitutes. h̄. s̄ sublatū. i. l. de le. i. si us legat^r
fina. sic quelibet vniuersitas. vt. s. q̄d cuiusq̄ vniuers. l.
sc̄ut. h̄. penul. Accursius florentinus.

b **B**uno. s̄l. retro computato.

De inofficio testamento.

Fol. Lxxvii.

a Particulis que dicuntur attomi.

b Rei species i. forma. vt. I. ad erbi. iulia. sed si q. s. decep. rei iudi. et an eadem. idem corpus.

c Opus i. pecuniaris i. cibilibus. secus in cri-

minalib. vt hic. t. I. de iniur. l. lex cor. in pn. Accur.

d Post. lmo vi-

det q. n. vt. s. de

iur. om. iudi. q. u-

risdictioni. q. est. s.

sol. vt ibi. Accur.

e Clipse. bo-

na ratio. vt

I. ad treb. maz. q.

t. s. de his qui sunt

sui vel alie. aur. fi-

liissa. et. s. de ca-

di. l. amissio. s. s.

t. l. seq.

f Um quae te-

meret. scies se non hunc ius. im-

mo. t. si non temere

do. t. sit. absolut.

vocat. c. v. et. v.

et. v. et. v. et. v.

perad. s. finalit.

q. est. s. sol. ibi pu-

tulit sumptu. li-

tis tantu. q. si in

sportulit. merce de aduocato. s. h.

pl. q. l. viaticis. i.

in his q. expeditum

tur i. via. hoc. ppe

temeritate vocan-

ti. non. t. circa ci-

baria. s. z. al. vt. ar.

I. ad erbi. s. t. si